- 1 Cor. 15. 51 Ecce mysterium vobis dico: Omnes...
 Ephes. 6. 19 Notum facere — Evangelii
 Coloss. 4. 3 Ad loquendum — Christi
 2 Thess. 2. 7 Nam — jam operatur iniquitatis
 1 Tim. 3. 9 Habentes — fidei in conscientia
 1 Cor. 2. 7 Loquimur Dei sapientiam in mysterio
 Ephes. 3. 4 Intelligere prudentiam in — Christi
 1 Cor. 4. 1 Et dispensatores mysteriorum Dei
 Rom. 20. 19 Et qui revelat mysteria, et ambulat
 Eccli. 27. 24 Demandare autem amici —, desperatio est
 animae infelices

- Daniel. 2. 28 Sed est Deus in caelo revelans mysteria
 29 Qui revelat —, ostendit tibi
 47 Dominus regum et revelans —
 2 Mac. 13. 21 Euanthavit autem — hostibus Rhodocus
 quidam de Judaico exercitu
 Math. 13. 11 Vobis datum est nosse — regni caelorum
 1 Cor. 13. 2 Si habuerit prophetiam et noverim —
 14. 2 Spiritus autem loquitur —

MYSTICUS — A — UM.

- Isai. 3. 3 Et prudentem eloquii mystici (auferet)

N

- NAALOL.**
 Josue. 19. 15 Cateth, et Naalol, et Semeros
 21. 35 Et Damna et —, civitates quatuor
 Judic. 1. 30 Zabulon non delevit habitatores Cetron
 et Naalol

- NAAMA. Mulier.**
 3 Reg. 14. 21 Nomen a. matris ejus Naama Ammanitis
 31 Idem. 2 Par. 12-13, idem

- NAAMA. Urbs.**
 Josue. 15. 41 Bethdagon, et Naama, et Maceda

- NAAMAN.**
 Gen. 46. 21 Filii Benjamin: Bela... et Naaman
 4 Reg. 5. 1 — princeps militiae regis Syriae
 4 Ingressus est itaque — ad dominum
 9 Venit ergo — cum equis et curribus
 11 Iratus — recedebat, dicens: Putabam...
 17 Dixitque —: Ut visis sed obscuro
 23 Dixitque —: Melius est ut accipias duo

- 1 Par. 8. 4 Abisue quoque et —, et Ahoë
 7 — a. et Achia, et Gera ipse transtulit e.
 Luc. 4. 27 Nemo eorum mundatus est nisi —
 4 Reg. 5. 2 Que erat in obsequio uxoris Naaman
 27 Sed et lepra — adherebat tibi
 4 Reg. 5. 20 Pepercit dom. meus Naaman Syro isti
 4 Reg. 5. 6 Scito quod miserim ad te Naaman servum
 21 Et secutus est Giezi post tergum —

- NAAMATHITES — IS.**
 Job. 2. 11 Venerunt... et Sophar Naamathites
 11. 1 Respondens autem Sophar —, dixit
 20. 1 Respondens autem Sophar —, dixit
 42. 9 Abierunt ergo Eliphaz... et Sophar —

- NAARA.**
 1 Par. 4. 5 Erant due uxores, Halas et Naara
 6 Peperit autem ei —, Oozam, et Hopher,
 et Themani, et Ahasthari: isti sunt
 filii Naara

- NAARAI.**
 1 Par. 11. 37 Heso Carmelites, Naarai filius Asbai

- NAARATHA.**
 Josue. 16. 7 Descenditque de Janoë in Ataroth et
 Naaratha

- NAARIA — Æ.**
 1 Par. 3. 22 Baria, et Naaria, et Saphat, sex numero
 1 Par. 3. 23 Filius Naaria, Elioenai, et Ezechias
 1 Par. 4. 42 Habentes princip. Naariam et Rapiatam

- NAAS. Vir.**
 1 Reg. 11. 1 Ascendit Naas Ammonites, et pugnare
 cepit adversum Jabes Galaad
 2 Respondit ad eos — Ammonites

- 1 Reg. 12. 12 Videntes autem quod Naas rex filiorum
 Ammon venisset
 1 Par. 19. 1 Accidit a. ut moretetur — rex fil. Ammon
 2 Reg. 10. 2 Faciam misericordiam cum Hanon filio
 Naas
 17. 25 Qui ingressus est ad Abigail filiam —
 27 Sobi filius — de Rabbath filiorum Ammon
 1 Par. 19. 2 Faciam misericordiam cum Hanon fil. —
 1 Reg. 11. 1 Dixeruntque omnes viri Jabes ad Naas

- NAAS. Urbs.**
 1 Par. 4. 12 Et Tehinna patrem urbis Naas

- NAASSON. Vir.**
 Math. 1. 4 Naasson autem genuit Salmon
 Luc. 3. 32 Qui fuit Salmon, qui fuit Naasson
 Math. 1. 4 Aminadab autem genuit Naasson

- NAASSON. Urbs.**
 Tobie. 1. 1 Que est in superioribus Galilee supra
 Naasson

- NABAJOTH. Vir.**
 Gen. 25. 13 Primogenitus Ismaelis Nabajoth
 1 Par. 1. 29 Primogenitus Ismaelis, — et Cedar
 Gen. 28. 9 Mahelath filiam Ismael filii Abraham,
 sororem Nabajoth

36. 3 Basemath quoque filiam Ismael sororem —
NABAJOTH. Locus.

- Isai. 60. 7 Arietes Nabajoth ministrabant ibi

- NABAL.**
 1 Reg. 25. 3 Nomen autem viri illius erat Nabal
 4 Quod tonderet — gregem suum
 10 Respondens autem — pueris David, ait:
 Quis est David?

- 26 Et nunc flant sicut — inimici tui
 34 Non remansisset — usque ad lucemat.
 37 Diluculo autem cum digressisset virum —
 1 Reg. 25. 14 Abigail autem uxori Nabal nuntiavit
 36 Et cor — jucundum: erat enim ebrus
 39 Ait: Benedictus Dominus qui judicavit
 causam opprobrii mei de manu —
 et misericordiam — reddidit Dominus

27. 3 Et Abigail uxor — Carmeli
 30. 5 Idem. 2 Reg. 2-2, idem

- 2 Reg. 3. 3 Chelab de Abigail uxore — Carmeli
 1 Reg. 25. 19 Viri autem suo Nabal non indicavit
 1 Reg. 25. 5 Ascendit... et venisset ad Nabal

- 9 Locuti sunt ad — omnia verba hæc
 25 Ne ponat... super virum istum iniquum —
 36 Venit autem Abigail ad —
 38 Percussit Dominus —, et mortuus est
 39 Quod cum audisset David mortuum —

- NABAT.**
 3 Reg. 11. 26 Jeroboam quoque filius Nabal
 12. 2 At vero Jeroboam filius —

- 3 Reg. 12. 15 Ad Jeroboam filium Nabat
 15. 1 In octavo decimo anno regni Jeroboam
 filii —
 16. 3 Faciam... sicut domum Jeroboam filii —
 36 Ambulavit... in o. via Jeroboam filii —
 31 In peccatis Jeroboam filii —
 21. 22 Sicut domum Jeroboam filii —
 22. 53 Ambulavit... in via Jeroboam filii —
 4 Reg. 3. 3 In peccatis Jeroboam filii —
 9 Sicut domum Jeroboam filii —
 10. 29 A peccatis Jeroboam filii —
 13. 2 Secutusque est peccata Jeroboam filii —
 14. 24 Ab omnibus peccatis Jeroboam filii —
 15. 9 Non recessit a peccatis Jeroboam filii —
 18 Idem. 24, idem. 28, idem.
 17. 21 Constituerunt sibi regem Jerob. fil. —
 23. 15 Quod fecerat Jeroboam filius —
 2 Par. 9. 29 Contra Jeroboam filium —
 10. 2 Quod cum audisset Jeroboam filius —
 15 Ad Jeroboam filium —
 13. 6 Et surrexit Jeroboam filius —
 Eccli. 47. 29 Et Jeroboam filium —

NABATH.

- Tobie. 11. 20 Veneruntque Achior et Nabath consobrini
 NABLUM.

- 1 Par. 15. 16 Cantores in organis musicorum, nabis
 20 In — arcana cantabant
 28 Cymbalis et — et cytharis concrepantes
 1 Mac. 13. 51 Cinyris, et cymbalis, et —, et hymnis

NABO.

- Isai. 46. 1 Contractus est Bel, contritus est Nabo
 Num. 32. 38 (Edificaverunt) et Nabo et Baalmeon
 33. 47 Venerunt ad montes Abarim contra —
 Isai. 15. 2 Ascendit domus, et Dibon ad excelsa in
 planctum super —
 Jerem. 48. 1 Va super —, quoniam vastata est
 22 Et super Dibon, et super —

NABOTH.

- 3 Reg. 21. 3 Qui respondit Naboth: Propitius sit mihi
 4 Quod locutus fuerat ad eum —
 13 Benedixit — Doum et regem
 14 Lapidatus est —, et mortuus est
 15 Non enim vivit —, sed mortuus est

- 3 Reg. 21. 7 Ego dabo tibi vineam Naboth Jezrahelita
 15 Et posside vineam — Jezrahelita
 16 Et descendebat in vineam — Jezrahelita
 18 Eccc ad vineam — descendit
 19 In loco hoc, in quo iixerunt canes san-
 guinem —, lambent quoque sanguinem t.

- 4 Reg. 9. 21 Invenerunt eum in agro — Jezrahelita
 26 Projecit eum in agro — Jezrahelita
 26 Si non pro sanguine —, reddam tibi...
 3 Reg. 21. 1 Vineam Naboth Jezrahelita
 6 Locutus sum — Jezrahelita

- 3 Reg. 21. 2 Locutus est ergo Achab ad Naboth
 9 Et sedere fecerunt — inter primos populi
 12 Sedere fecerunt — inter primos populi
 15 Cum audisset Jezabel lapidatum —
 16 Quod cum audisset Achab, mortuum vi-
 delicet —, surrexit...

- 3 Reg. 21. 8 Optimates qui... habitabant cum Naboth
NABUCHODONOSOR.

- 4 Reg. 24. 1 Ascendit Nabuchodonosor rex Babylonis
 11 Venitque — rex Babylonis
 25. 1 Venit — rex Babylonis
 25. 2 Quæc dimissæ — rex

- 2 Par. 36. 6 Ascendit — rex Chaldaeorum
 10 Misit — rex
 1 Esdr. 1. 7 Que tulerat — de Jerusalem

1. 11 Quam transtulerat — rex
 5. 14 Quo — tulerat de templo
 6. 5 Que — tulerat de templo

- 2 Esdr. 7. 6 Quos transtulerat — rex Babylonis
 Judith. 1. 5 — rex Assyriorum
 10 Misit nuntios — rex
 12 Tunc indignatus — rex
 2. 4 Vocavit — rex Holofernem

3. 13 Proceperat enim illi — rex
 5. 29 — deus terra est
 6. 2 Non est Deus... nisi —
 4. 1 Probabis quoniam — dominus sit

11. 5 Vivit enim — rex terre

- Esther. 2. 6 Nabuchodonosor rex Babyl. transtulerat
 11. 4 Quos transtulerat —
 Jerem. 21. 2 Quia — rex Babylonis

24. 1 Postquam transtulit — rex
 27. 20 Quæ non tulit — rex
 28. 3 Quæ tulit — rex Babylonis

29. 1 Quem traxerat — de Jerusalem
 34. 1 Quando — rex Babylonis et... bellabant
 35. 11 Cum autem ascendisset — rex
 37. 1 Quem constituit regem —

39. 1 Venit — rex Babylonis
 11 Proceperat autem — rex Babylonis
 46. 2 Quem percussit — rex
 13 Quod venturus esset — rex
 49. 28 Quæ percussit — rex

- 30 Init enim contra vos — rex... consilium
 50. 17 Novissimus exorsavit eum —
 51. 34 Devorabit me — rex
 52. 4 Venit — rex Babylonis

- 28 Populus quem transtulit —
 Baruc. 1. 9 Posteaquam cepisset —
 Esch. 29. 18 — rex Babylonis servire fecit

- Daniel. 1. 1 Venit — rex Babylonis
 2. 1 In anno secundo... vidit — somnium
 46 Tunc rex — cecidit in faciem
 3. 1 — rex fecit statuum auream

- 2 — rex misit ad congregandos satrapas...
 ut convenirent ad dedicationem statuum
 quæ creaverat — rex
 3 Statua quam creaverat — rex: stabant
 autem in conspectu statuum quam po-
 suerat — rex

- 5 Adorate statuum auream quam constituit
 — rex
 7 Quam constituerat — rex
 13 — in furore et in ira precepit
 14 Pronuntiansque — rex, ait eis
 19 Tunc — repletus est furore
 91 Tunc — rex obstupuit
 93 Tunc accessit — ad ostium
 95 Et erumpens —, ait
 98 NABUCHODONOSOR rex, omnibus populis

4. 1 Ego — quietus eram in domo
 15 Hoc somnium vidi ego — rex
 31 Ego — oculis meos ad caelum levavi
 34 Nunc igitur ego — laudo
 5. 2 Quæ asportaverat —
 11 Nam et rex — pater tuus

- Daniel. 2. 28 Qui indicavit tibi, rex Nabuchodonosor
 4. 28 Tibi dicitur, — rex

- 4 Reg. 24. 10 Ascenderunt servi Nabuchodonosor
 1 Par. 6. 15 Quando transtulit... per manus —
 1 Esdr. 5. 12 Tradidit eos in manus —
 Judith. 1. 7 Exaltatum est regnum —

2. 1 Anno tertio decimo — regis
 Factum est verbum in domo —
 11. 21 Tu in domo — magnus eris
 14. 16 Una mulier Hebræa fecit confusionem in
 domo regis —

- Jerem. 21. 7 In manu — regis Babylonis
 22. 25 Idem. 27-6, idem
 25. 1 Ipe est annus primus —
 28. 1 Sic confringam jugum —
 29. 21 Tradam eos in manus — regis
 32. 1 Ipe est annus decimus octavus —
 44. 30 Tradidi Seduciam... in manu —
 46. 26 In manus — regis Babylonis
 52. 12 Et anno nonus decimus —
 29 In anno octavo decimo —
 30 In anno vigesimo tertio —

- Baruc. 1. 11 Et orate pro vita — regis Babylonis
 Esch. 30. 10 Cessare faciam multitudinem Ægypti...
 in manu —

- Daniel. 1. 18 Introduxit eos... in conspectu —
 2. 1 In anno secundo regni —, vidit...
 Judith. 3. 2 Ut viventes serviamus Nabuchodonosor

5. 27 Posse dicat resistere regi —
 11. 1 Qui voluit servire — regi
 Jerem. 27. 8 Quod non scriberit — regi
 28. 14 Ut serviant — regi

- Daniel. 3. 9 Dixeruntque... regi: Rex in æternum...
 16 Dixerunt regi —: Non oportet
 Jerem. 25. 9 Assumam... et Nabuchodonosor regem
 29. 3 Quos misit Seducias rex Juda ad —
 39. 5 Captum adduxerunt ad —
 43. 10 Assumam — regem Babylonis
 Esch. 26. 7 Adducam ad Tyrum — regem...

Ezech. 29. 19 Ecce ego dabo Nabuchodonosor regem...
Daniel. 4. 25 Omnia haec venerunt super —
 30 Scribo complexus est super —
 2 *Par.* 36. 13 A rege quoque Nabuchodonosor recessit
Baruc. 6. 1 Abducemini in Babyloniam captivi a —
 rege Babyloniorum

NABUSEZBAN.
Jerem. 39. 13 Nabusezban, et Rahsares, et Neregel

NABUTHÆI — ORUM.
 1 *Mac.* 5. 25 Et occurrerunt eis Nabuthæi
 1 *Mac.* 9. 35 Et rogavit Nabuthæos athicos suos

NABUZARDAN.
 4 *Reg.* 25. 8 Venit Nabuzardan princeps exercitus
 11 Reliquum vulgus transtulit — princeps
 militia
 20 Quos tollens — princeps militum, duxit
 ad regem Babylonis
Jerem. 39. 9 Transtulit — magister militum
 10 Dimisit — magister militum
 13 Misit ergo — princeps militia
 41. 10 Quos commendaverat — princeps militia
 43. 6 Quam reliquerat — princeps
 52. 12 Venit — princeps militia
 15 Transtulit — princeps militia
 16 De pauperibus vero... reliquit —
 26 Tollit autem eos — magister militia
 30 Transtulit — magister militia
Jerem. 39. 11 Proceperat... Nabuzardan magistro milit.
Jerem. 40. 1 Postquam dimissus est a Nabuzardan magistro militum

NACHON.
 2 *Reg.* 6. 6 Postquam a. venerunt ad aream Nachon

NACHOR.
 1 *Gen.* 11. 24 Vixit autem Nachor... et genuit Thare
 25 Vixitque — postquam genuit Thare
 29 Duxerunt autem Abram et — uxores
 1 *Par.* 1. 28 Serug — Thare
 11. 29 Nomen uxoris Nachor, Melcha filia Aran
 24. 10 Perrexit in Mesopotamiam ad urbem —
 15 Filia Bathuel filii Melchæ uxoris —
 47 Filia Bathuelis sum filii
Gen. 29. 5 Numquid, ait, noster Laban filium —
 31. 53 Dens Abraham et Deus — iudicet... nos
Josue. 24. 2 Thare pater Abraham et —
Luc. 3. 34 Qui fuit Thare, qui fuit —
Gen. 22. 20 Quod Melcha quoque genuisset filios
 Nachor fratri suo
 23 Octo istos genuit Melcha —... Abrahæ
 24. 24 Filia sum... Melchæ, quem peperit ipsi —
 1 *Gen.* 11. 22 Vixit ergo Sarug... et genuit Nachor
 23 Vixitque Sarug postquam genuit —
 26 Thare... genuit Abram, et — et Aran
 27 Thare genuit Abram, — et Aran

NACTUS — A — UM.
 2 *Mac.* 14. 5 Tempus autem opportunum demencie
 sue nactus

NADAB.
Ezod. 24. 1 Ascende ad Dominum, tu et Aaron, —
 9 Ascenderuntque Moyses et Aaron, —
Levit. 10. 1 Ascenditque — et Abiu filii Aaron thur-
 ribus
Num. 3. 2 Primogenitus eius — deinde Abiu
 4 Mortui sunt e. — et Abiu cum offerrent
 26. 6 De Aaron orti sunt — et Abiu, et Eleazar
 61 Quorum — et Abiu mortui sunt
 1 *Par.* 6. 3 Filii Aaron — et Abiu, Eleazar
 8. 30 Abdon, et Sur, et Cis, et Baal, et —
 9. 36 Sur, et Cis, et Baal, et Ner, et —
 24. 1 Filii Aaron — et Abiu, et Eleazar
 2 Mortui sunt a. — et Abiu ante patrem
 2 *Reg.* 14. 20 Regnavitque — filius eius pro eo
 15. 25 — vero filius Jeroboam regnavit
 27 Sionidem — et omnis Israël obsidebant
 1 *Par.* 2. 28 Filii autem Semel: — et Abisur
 3 *Reg.* 15. 31 Reliqua a. sermonum Nadab, et omnia...
 1 *Par.* 2. 30 Filii a. — fuerunt, Salet et Apphaim
Ezod. 6. 23 Quæ peperit ei Nadab, et Abiu
 28. 1 Applicat quoque... Aaron, — et Abiu

NADABIA.
 1 *Par.* 3. 18 Senneser, et Jecemia, Sama, et Nadabia

NAGGE.
Luc. 3. 25 Qui fuit Nahum, qui fuit Hesli, qui fuit
 Nagge

NAHABI.
Num. 13. 15 De tribu Nephthali, Nahabi filium Napsi

NAHALIEL.
Num. 21. 19 De Matthanah in Nahaliel: de — in Bamoth

NAHAM.
 1 *Par.* 4. 15 Filii vero Calab... Hir, et Ela, et Naham
 1 *Par.* 4. 19 Filii uxoris Odase sororis Naham

NAHAMANI.
 2 *Ezdr.* 7. 7 Qui venerunt cum Zerobabel, Josue, Ne-
 hemias, Azarias, Raamias, Nahamani

NAHARAI.
 3 *Reg.* 23. 37 Naharai Berothites armiger Joab
 1 *Par.* 11. 39 — Berothites armiger Joab filii Sarvie

NAHASSON.
Num. 1. 7 De Juda, Nahasson filius Aminadab
 2. 3 Eritque princeps... — filius Aminadab
 7. 12 Primo die obtulit oblationem suam —
 10. 14 Quorum princeps erat — filius Aminadab
Ruth. 4. 20 — genuit Salmon
 1 *Par.* 2. 11 — quoque genuit Salmon
Ezod. 6. 23 Elisabeth filiam... sororem Nahasson
Num. 7. 17 Hac est oblatio — filii Aminadab
Ruth. 4. 20 Aminadab genuit Nahasson
 1 *Par.* 2. 10 Aminadab autem genuit —

NAHATH.
Gen. 36. 13 Filii a. Rahuel: Nahath et Zara, Samma
 17 Dux —, dux Zara, dux Samma
 1 *Par.* 1. 37 Filii Rahuel: —, Zara, Samma, Meza
 6. 26 Sophai filius ejus, — filius ejus
 2 *Par.* 31. 13 Post quem Jahiel, et Azarias, et —

NAHAM.
 2 *Ezdr.* 7. 7 Belsam, Mesparath, Begoai, Nahum
 Nahum. 1. 1 Onus Ninive: Liber visionis Nahum Eli-
 cessi

NAM.
Luc. 3. 25 Qui fuit —, qui fuit Hesli, qui fuit Nagge

NAMIM.
Luc. 7. 11 Ibat in civitatem quæ vocatur Namim

NAJOTH.
 1 *Reg.* 19. 23 Et abiit in Najoth in Ramatha
 Usque dum veniret in — in Ramatha
 1 *Reg.* 19. 18 Ipse et Samuel, et morati sunt in Najoth
 19 Ecce David in — in Ramatha
 22 Ecce in — sunt in Ramatha
 20. 1 Fugit a. David de —, quæ est in Ramatha

NAM.
Gen. 29. 2 Nam ex illo adacquabantur pecora
 De caetero omittitur.

NAMQUE.
 2 *Reg.* 3. 1 Accepit namque filiam ejus, et adduxit
 4 *Reg.* 12. 21 Jozachar — filius Semaath, et Jozabad
 1 *Par.* 29. 1 Opus — grande est
 2 *Par.* 20. 23 — filii Ammon et Moab consurrexerunt
Tobie. 6. 17 Hi — qui conjugium ita suscipiunt
 14. 3 Quinquaginta — et sex annorum lumen
 oculorum amisit
Jerem. 22. 3 Propheta — et sacerdos polluit sunt
Hobac. 3. 8 Equites — ejus de longe venient
Hebr. 3. 4 Omnis — domus fabricata ab aliquo
 5. 1 Omnis — pontifex ex hominibus assumptus
 6. 13 Abrahæ — promittens Deus

NANSI.
 3 *Reg.* 19. 16 Jehu filium Nansi unges regem super Isr.
 4 *Reg.* 9. 2 Videbis Jehu filium Josaphat filii —
 14 Conjuravit Jehu filius Josaphat filii —
 20 Est a. inaccessus quasi inaccessus Jehu filii —
 2 *Par.* 22. 7 Egredieretur cum eo adversum Jehu fil. —

NAMUEL.
Num. 26. 9 Hujus filii Namuel, et Dathan, et Abiron
Num. 26. 12 — ab hoc familia Namuelitarum
 1 *Par.* 4. 24 Filii Simeon: — et Jamim, Jarib

NAMUELITÆ — ARUM.
Num. 26. 12 Namuel, ab hoc familia Namuelitarum

NANCISCOR — SCI. Vide NACTUS — A — UM.

NANEA — Æ.
 2 *Mac.* 1. 13 Cecidit in templo Nanea, consilio de-
 ceptus sacerdotum —
 15 Cumque proposuissent eas sacerdotes —

NAPHEG.
 1 *Par.* 14. 6 Noga quoque, et Napheg, et Japhia

NAPHIS.
Gen. 25. 15 Hadar, et Thema, et Jethur, et Naphis
 1 *Par.* 1. 31 Jetur, —, Cedma: hi sunt filii Ismahelis
 5. 19 Hurai vero, et —, et Nodab

NAPHTHA.
Daniel. 3. 46 Naphta, et stuppa, et pice, et malleolis...
 NARCISSUS — I.
Rom. 16. 11 Salutate eos qui sunt ex Narcissi domo

NARDUS — I.
Cant. 1. 11 Nardus mea dedit odorem suum
 4. 14 — et crocus, fistula et cinnamomum
Marc. 14. 3 Venit mulier habens alabastrum un-
 guenti nardi spicati pretiosi
Joan. 12. 3 Maria ergo accepit libram unguenti —
 pistic
Cant. 4. 13 Cum pomorum fructibus. Cypri cum nardo

NARES — IUM.
Sap. 15. 15 Neque nares ad percipiendum spiritum
Job. 39. 20 Gloria narium ejus terror
Num. 11. 20 Donec exibat per nares vestra
Job. 40. 19 Et in sudibus perforabit — ejus
Ezod. 113. 14 — habent, et non odorabant
Ezech. 8. 17 Et ecce applicat ramum ad — suas
Amos. 4. 10 Et ascendere fiet putridinem castrorum
 vestrorum in — vestras
 2 *Reg.* 22. 9 Ascendit fumus de nariibus ejus
 4 *Reg.* 19. 28 Ponam itaque circulum in — tuis
 27. 3 Donec superes... et spiritus D. in — m.
 40. 21 Numquid posses circulum in — ejus...?
 41. 11 De — ejus procedit fumus
Prov. 11. 22 Circulus aureus in — suis
Sap. 2. 2 Quoniam fumus flatus est in — nostris
Isai. 2. 22 Quæscite ergo ab homine, cujus spiritus
 in — ejus est
 37. 29 Ponam ergo circulum in — tuis

NARRATIO — NIS.
Eccli. 8. 11 Non te prætereat narratio seniorum
 21. 19 — fatui quasi sacrum in via
 22. 6 Musica in lectu importuna —
 27. 14 — peccantium odiosa, et risus illorum...
 37. 9 Et in fine narrationis dicit
Eccli. 6. 35 Ut omnem narrationem Dei possis audire
 8. 9 Ne despicias — presbyterorum
 39. 2 — virorum nominatum conservabit
 2 *Mac.* 2. 33 Hinc ergo — incipimus
 6. 17 Jam autem veniendum est ad —
Luc. 1. 1 Multi conati sunt ordinare —
 2 *Mac.* 2. 25 Et difficultatem volentibus aggredi nar-
 rationes

NARRO — ARE.
Eccli. 22. 8 Qui narrat verbum non audienti
Jerem. 23. 27 Quis — minusque ad proximum suum
Judic. 7. 13 Narrabit aliquis somnium proximo suo
Act. 21. 19 Quis cum salutasset, — per singula
 1 *Mac.* 3. 26 Et de preliis Jude narrabant omni gentes
Luc. 24. 35 Et ipsi — que gesta erant in via
Gen. 41. 24 Narravi conjecturibus somnium
 4. 4 Et somnium — in conspectu eorum
Jerem. 23. 26 Servus autem cuncta... narravit Isaac
Gen. 40. 9 — prior prepositus pincorum
 41. 8 Et accersitis — somnium
 17 — ergo Pharaon quod viderat
Ezod. 4. 28 — que Moyses Aaron omnia verba Dom.
 6. 9 — ergo Moyses omnia filii Israël
 7. 13 — Moyses cognato suo cuncta que fecerat
 19. 25 Descenditque Moyses... et omnia — eis
 24. 3 Venit ergo Moyses, et — plebi omnia
Num. 11. 24 Moyses, et — populo verba Domini

Num. 30. 1 Narravitque Moyses filius Israël omnia
Ruth. 3. 16 — que et omnia que sibi fecisset homo
 2 *Reg.* 11. 22 Et — David omnia que ei proceperat J.
 4 *Reg.* 8. 6 Et interrogavit rex mulierem: quæ — ei
 22. 10 — quoque Saphan scriba regi, dicens
Tobie. 11. 19 — parentibus suis omnia beneficia Dei
Ezher. 6. 13 — que Zares uxori suo et amicis omnia
 2 *Mac.* 3. 9 — de isto indicio pecuniarum
Act. 9. 27 — illis quomodo in via vidisset Dom.
 11. 13 — a. nobis, quomodo vidisset angelum
 12. 17 — quomodo Dominus eduxisset eam
 15. 14 Simon — quemadmodum primum Deus
 visitavit sumere ex gentibus populum
Gen. 44. 24 Narravitque ei omnia, que locutus est d.
 2 *Par.* 34. 22 Locuti sunt ei verba, que supra —
Gen. 42. 29 Et narraverunt ei o. que accidissent sibi
Ezod. 16. 22 Principes multitudinis, et — Moysi
Num. 13. 28 — dicentes: Venimus in terram
Josue. 2. 25 — que et omnia que acciderant sibi
Judic. 6. 13 Mirabilia ejus, que — patres nostri
 1 *Reg.* 11. 5 Et — et verba virorum Jabes
 3 *Reg.* 13. 11 Et — ei omnia opera que fecerat vir
 Dei... in Bethel: et verba, que locutus
 fuerat ad regem, — patri suo
 2 *Par.* 34. 22 Locuti sunt ei verba, que supra —
Gen. 42. 29 Et narraverunt ei o. que accidissent sibi
Ezod. 16. 22 Principes multitudinis, et — Moysi
Num. 13. 28 — dicentes: Venimus in terram
Josue. 2. 25 — que et omnia que acciderant sibi
Judic. 6. 13 Mirabilia ejus, que — patres nostri
 1 *Reg.* 11. 5 Et — et verba virorum Jabes
 3 *Reg.* 13. 11 Et — ei omnia opera que fecerat vir
 Dei... in Bethel: et verba, que locutus
 fuerat ad regem, — patri suo
 4 *Reg.* 7. 10 — eis, dicentes: Vivimus ad castra
Tobie. 12. 22 Et exurgentes — omnia mirabilia ejus
Psal. 63. 6 — ut absconderet laqueos
 77. 3 Et patres nostri — nobis
 118. 85 — mihi iniqui fabulationes
Jerem. 23. 32 Qui — et, et seduxerunt populum
 1 *Mac.* 5. 25 Et — eis omnia que acciderant
 10. 15 Et — ei prelia et virtutes
 11. 5 Et — regi quia hæc fecit Jonathas
 2 *Mac.* 1. 20 Et sicut — nobis, non invenerunt ignem
Math. 18. 31 Veniunt, et — domum suo omnia...
Marc. 5. 16 Et — illis, qui viderant, qualiter...
Luc. 9. 10 Apostoli — illi quæcumque fecerunt
Job. 15. 17 Audi me: quod vidi narrabo tibi
Psal. 9. 1 — omnia mirabilia tua
 21. 22 — nomen tuum fratribus meis
 54. 17 Et mane et meritis — et amantibus
 65. 15 Audiit, et —, omnes qui timebant Deum
 72. 15 Si dicebam: — sic: ecce nationem
 117. 17 Sed vivam: et — opera Domini
Daniel. 2. 24 Introduce me... et solutionem regi —
Ezod. 13. 8 Narrabit filio tuo in die illo, dicens
Deut. 6. 7 — et filius tuus, et meditaberis in eis
Job. 37. 20 Quis narrabit ei que loquitur?
Psal. 86. 6 Dominus — in scripturis popolorum
 87. 12 Nunquid — aliquis in sepulchro...?
Isai. 43. 21 Populum istum formavi... mihi, laudem
 meam —
Daniel. 5. 12 Daniel vocetur, et interpretationem —
Psal. 74. 2 Narrabitur mirabilia tua
 2 *Mac.* 10. 10 Quæ gesta sunt —, brevitates mala
Job. 12. 8 Respondabit tibi: et narrabunt pisces
 maris
Psal. 77. 6 Et exurgens, et — filius suis
 144. 3 Loquentur: et mirabilia tua —
 6 Dicent: et magnitudinem tuam —
Eccli. 21. 28 Labia imprudentium stulta —
Daniel. 2. 6 Si autem somnium et conjecturam ejus
 narraveritis
 4 *Reg.* 8. 4 Narra mihi omnia... que fecit Eliseus
 9. 12 Falsum est, sed magis — nobis
Isai. 43. 26 — si quid habes ut justificeris
Ezech. 17. 2 Et — parabolum ad domum Israël
Daniel. 4. 6 Et solutionem eorum —
 15 Tu ergo... interpretationem — festinus
Luc. 8. 39 Et — quanta tibi fecit Deus
 1 *Par.* 16. 9 Et narrate omnia mirabilia ejus
 24 — in gentibus gloriam ejus
Tobie. 12. 20 Et — omnia mirabilia ejus
Psal. 47. 12 Complacuit enim — in turbibus ejus
 104. 2 Et psallite ei — omnia mirabilia ejus
Joel. 1. 3 Super hoc filius vestris —
Ezod. 10. 2 Et naves in auribus filii tui et nepotum
Jerem. 23. 28 Qui habet somnium, narret somnium
Jerem. 51. 10 Et il. narremus in Sion opus D. Dei nostri
Eccli. 44. 15 Sapientiam isoporum narret populi
 4 *Reg.* 8. 5 Cumque ille narraret regi quomodo mor-
 tum suscitasset
Marc. 9. 8 Ne cuiquam que vidissent narrarent
Act. 10. 8 Quibus cum narrasset omni, misit illos
Num. 22. 7 Cumque... et narrasset ei o. verba Balac
Eccli. 10. 8 Et imitatio noli narrare sensum tuum
Ruth. 44. 8 Reliquerunt nomen narrandi laudes eor.
Gen. 37. 9 Somnium, quod narrans fratribus, et

2 Esdr. 10. 28 Levites, janitores, et cantores, *Nathinæi*
 11. 3 Israël, sacerdotes, Levites.
 21 — qui habitabant in Ophel et Siala
 2 Esdr. 3. 30 Lingue ad domum *Nathinæorum*
 1 Esdr. 8. 17 Posui in ore eorum verba que loquerentur ad Eddo et fratres ejus *Nathinæos*
 20 Quos dederat David... — ducentos viginti
 1 Esdr. 7. 7 Ascenderunt... et de *Nathinæis* in Jerus.
 24 Notum factum est... — et ministris
 8. 20 De... quos dederat David et principes
 11. 21 In Ophel, et Siala, et Gaspha de —
 NATIO — NIS.
 Deut. 4. 7 Nec est alia *natio* tam grandis
 Sap. 12. 10 Quoniam nequam est — eorum
 18. 12 Que erat præclarior — illorum, exterminata est
 19. 8 Per quem omnis — transivit
 Eccli. 3. 1 Et — illorum, obedientia et dilectio
 Sap. 3. 19 *Nationis* enim inique diræ sunt consummationes
 Philip. 2. 15 In medio — prave et perverse
 Psal. 147. 9 Non fecit taliter omni *nationi*
 Sap. 17. 2 Dum enim persuasum habent iniqui posse dominari — sancte
 Eccli. 10. 22 Neque iracundia *convicta est* — mulierum
 Esther. 3. 6 Magisque voluit omnem Judæorum... perdere *nationem*
 Psal. 72. 15 Ecce — filiorum tuorum reprobovi
 Sap. 16. 19 Ut inique terre — exterminaret
 Sap. 19. 10 Pro *natione* animalium eduxit terra muscas
 Act. 2. 5 Viri religiosi ex o. — que sub celo est
 Apoc. 5. 9 Redemisti nos Deo in sanguine tuo ex o. tribu, et lingua, et populo, et —
 Gen. 18. 18 Benedicendæ sint in illo omnes *nationes* terre
 Deut. 9. 4 Cum propter impietates suas iste *delictus* sint —
 17. 14 Sicut habent omnes per circuitum —
 23. 4 Multaque adhuc supersunt —
 1 Reg. 8. 5 Sicut et universe habent —
 Tobia. 13. 14 — ex longinquo ad te venient
 Esther. 11. 7 Cunctæ civitates sunt — ut pugnant
 Sap. 8. 14 Et — mihi erunt subditæ
 10. 5 Hæc et in consensu nequitie cum se — contulissent, scilicet iustam
 19. 12 Si perierint — que in fecisti
 Joël. 2. 17 In opprobrium, ut dominentur eis —
 1 Mac. 3. 52 Et ecce — convenerunt adversum nos
 2 Mac. 4. 35 Sed alie quoque — indignabantur
 Gen. 35. 11 Et populi *nationum* ex te erunt
 Levit. 20. 23 Nolite ambulare in legitimis —
 Deut. 4. 34 Et tolleret sibi gentem de medio —
 29. 16 Quomodo transierimus per medium —
 Judic. 6. 3 Amalec, ceterique orientalium —
 Esther. 13. 4 Et universarum concordiam — sua dissensione violaret
 Sap. 6. 3 Et placetis vobis in turbis —
 14. 11 Et in idolis — non erit respectus
 15. 15 Omnia idola — deos estimaverunt
 Isai. 14. 9 Omnes principes terre surrexerunt de solis suis, omnes principes —
 Ezech. 20. 41 Et sanctificabo in vobis in oculis —
 31. 12 Et succident e. alieni, et crudelissimi —
 17. Sedebit sub umbraculo ejus in medio —
 27. 21 Ego assumam filios Israël de medio —
 1 Mac. 1. 15 Et edificaverunt gymnasium in Jerosolymis secundum leges —
 2 Mac. 15. 3 Audito itaque... et conventu —
 15. 8 Ne formidaret ad adventum —
 Luc. 21. 24 Donec implerant tempora —
 Deut. 15. 6 Dominaberis *nationibus* plurimis
 Josue. 23. 3 Vosque cernatis omnia que fecerit Dom. Deus vester cunctis per circuitum
 Tobia. 3. 4 Tradit... et in improperium omnibus —
 1 Mac. 1. 16 Et iuncti sunt — et vendidati sunt
 2 Mac. 13. 11 Ne sinceret blasphemis rursus — subdi
 Gen. 10. 32 Hæc... Noë iuxta populos et *nationes* s.
 17. 16 Filii, qui benedicturus sum, eritque in —
 4. 38 Ut deleret — maximas et fortiores te
 7. 22 Ipse consumet — has in conspectu tuo
 9. 1 Ut possideas — maximas et fortiores te
 25. 19 Et subiecerit cunctas per circuitum —
 Josue. 21. 42 Ab eo pax in omnes per circuitum —
 Judic. 2. 23 Dimisit ergo Dominus omnes — has
 1 Par. 17. 21 Atque terroribus ejiceret — a facie ejus
 Sap. 1. 14 Et sanabiles fecit — orbis terrarum

Sap. 3. 8 Judicabant *nationes*, et dominabantur populis
 Eccli. 7. 27 Per — in animas sanctas se transfert
 2. 11 Respicite, filii, — hominum
 12. 12 Et levabit signum in —, et congregabit
 25. 7 Et telam quam orditus est super o.
 9. 9 Super o. — que in circuitu illius sunt
 23. 23 Ut dispergerem illos in —
 22. 15 Et dispergam te in —, et ventilabo te
 29. 12 Et dispergam — Egyptios in —
 15. 15 Et non elevabitur ultra super —
 30. 26 Et dispergam — Egyptum in —
 39. 28 Sicut... eo quod transulerim eos in —
 Osee. 10. 10 Sed et cum mercede conduxerint o. —
 Amos. 9. 12 Ut possideant reliquias Idumæe et o. —
 1 Mac. 2. 44 Ceteri fugerunt ad —, et evaderent
 3. 58 Ut pugnetis adversus — has
 Act. 10. 45 In — gratis Spiritus sancti effusa est
 22. 21 Quoniam ego in — longe mittam te
 Gen. 10. 5 Unusquisque secundum linguam suam et familias suas in *nationibus* suis
 Levit. 25. 44 De —, que in circuitu vestro sunt
 Deut. 4. 27 Et remanebitis pauci in —
 Josue. 23. 11 Subjectis in gyro — universis
 1 Par. 16. 31 Et dicit in — Dominus regnavit
 Judith. 3. 13 Ut ipse solus diceretur deus ab his —
 5. 22 Exterminati sunt preliis a multis —
 Psal. 17. 49 Propterea confitebor tibi in —, Domine
 78. 10 Innatescat in — coram oculis nostris
 105. 27 Et et deiecerat semen eorum in —
 45. 4 Et congrega nos de —
 107. 3 Et psallam tibi in —
 109. 7 Judicabit in —, implebit ruinas
 149. 7 Ad faciendam vindictam in —
 10. 15 Et semen sine quærela liberavit a —
 Isai. 5. 23 Et elevabit signum in — procul
 Osee. 8. 8 Factus est in — quasi vas immundum
 9. 17 Et erunt vagi in —
 Joël. 3. 2 Quos disperserunt in —
 2 Mac. 6. 14 Non enim, sicut in aliis —, Dominus
 NATIVITAS — TIS.
 Gen. 11. 28 In terra *nativitatis* s. in Ur Chaldecorum
 24. 7 De domo patris mei, et de terra — mese
 31. 13 Revertens in terram — tuam
 32. 9 Revertere... et in locum — tuum
 28. 10 Juxta ordinem — eorum
 Eccli. 106. 37 Et fecerunt fructum —
 Eccli. 7. 2 Et dies mortis (*vel* *ter*) die —
 Sap. 6. 24 Sed ab initio — investigabo
 7. 5 Nemo enim ex regibus aliud habuit — initium
 14. 6 Remisit seculo semen —
 26. Animarum inquinatio, — immutatio
 26. Quoniam non — fructus pascent homines
 Eccli. 23. 19 Ne forte... et diem — tuæ maledicæ
 10. Nec videbit terram — suam
 46. 15 Revertamur... ad terram — nostram
 Ezech. 21. 30 In terra — tua iudicabo te
 20. 14 Et collocabo eos... in terra — suam
 Osee. 2. 3 Ne... statuam eam secundum diem — suam
 Jacob. 1. 23 Ille comparabitur viro consideranti vultum — suum in speculo
 3. 6 Et inflammati rotam — nostras
 2 Mac. 7. 23 Qui formavit hominis *nativitatem*
 Luc. 1. 14 Et multi in *nativitate* ejus gaudebunt
 Joan. 9. 1 Jesus vidit hominem cæcum a —
 NATO — ARE.
 4 Reg. 6. 6 *Nativitque* ferrum (?) et ait: Tolle...
 Act. 27. 43 Jussitque eos, qui possent *natare*
 Isai. 25. 11 Sicut extendit *natus* ad *natum*
 Sap. 19. 18 Quæcumque erant *nativitas*
 NATU.
 Gen. 45. 14 Manasse, qui *natus* erat
 50. 7 Cunctique majores — terre Egypti
 Eccli. 19. 7 Et convocatis majoribus — populi
 Levit. 9. 1 Vocavit Moyses... majores — Israël
 Num. 11. 30 Reversusque est Moyses, et majores — Is.
 22. 4 Dixit ad majores — Madian: Ita debet
 7 Perrexeruntque... et majores — Madian
 Deut. 5. 23 Omnes principes tribuum et majores —
 21. 2 Egredientur majores — et iudices tui
 6 Et venient majores — civitatis illius
 25. 7 Et interpellabit majores —, diciteque...
 29. 10 Et tribus, ac majores —, atque doctores
 31. 38 Congregate ad me omnes majores —

Josue. 8. 33 Omnis autem populus et majores *natu...*
 23. 2 Vocavit Josue o. Israëllem majoresque —
 24. 1 Et vocavit majores —, ac principes
 Judic. 11. 5 Perrexerunt majores — de Galad
 21. 16 Dixeruntque majores —: Quid faciemus
 Ruth. 4. 4 Coram cunctis sedentibus et majoribus —
 9. 4 At ille majoribus — et universo populo
 11 Populus, qui erat in portu, et majores —
 1. Reg. 4. 8 Dixeruntque majores — de Israël
 8. 3 Congregati ergo universi majores — Isr.
 2 Reg. 17. 4 Placuitque sermo ejus Absalom et cunctis majoribus — Israël
 19. 11 Loquimini ad majores — Juda, dicentes
 3 Reg. 1. 6 Pulcher valde, secundus — post Absalom
 8. 1 Tunc congregati sunt omnes majores —
 20. 8 Dixeruntque omnes majores —
 21. 11 Facerunt ergo cives ejus majores —
 4 Reg. 10. 1 Et ad majores — et ad nutritios Achab
 5 Miserunt... majores — et nutritii ad Jehu
 1 Par. 11. 3 Venerunt ergo omnes majores — Israël
 15. 25 Igitur David et omnes majores — Israël
 21. 16 Tam ipse quam majores — vestiti ciliciis
 5. 2 Post qui congregavit majores — Israël
 21. 17 Nec remansit illius, nisi Joachab qui minimus — erat
 22. 1 O. enim majores — qui ante eum fuerant
 34. 29 At ille convocatis universis majoribus —
 2. 2 Vocavitque o. majores — omnesque duces
 Judith. 32. 4 Loquere, major — decet enim te
 Act. 30. 17 Vocavit majores — Ecclesiam
 22. 5 Testimonium reddit, et omnes majores —
 NATURA — E.
 1 Cor. 14. 11 Nec ipsa *natura* docet vos
 Jacob. 3. 7 Omnis enim — bestiarum et volucrum...
 Deut. 23. 12 Ad quem egrediaris ad requisita *naturæ*
 Judic. 3. 22 Per secreta — alvi stercora proruperunt
 Sap. 19. 19 In aqua extinguuntis — oblivisceratur
 2 Petr. 1. 4 Ut... officium divine consortis —
 Judic. 19. 24 Nec scelus hoc contra *naturam* operemini
 Rom. 1. 26 In eum usum qui est contra —
 11. 24 Contra — insertus es in bonam olivam
 Qui secundum — inserentur suæ olivæ
 Esther. 16. 6 Et ex sua *natura* alios estimantes
 Rom. 3. 27 Judicabit quod ex — est preceptum
 Galat. 2. 15 Nos — Judæi, et non ex gentibus pecc.
 4. 8 Iis, qui — non sunt dii, serviebatis
 Ephes. 2. 3 Et eramus — filii ire, sicut et ceteri
 Jacob. 3. 7 Et domita sunt a — humana
 Sap. 7. 20 *Naturas* animalium, et iras bestiarum
 NATURALIS — E.
 Sap. 12. 10 Non ignorans quoniam nequam est *natio* eorum, et *naturalis* malitia ipsorum
 Rom. 1. 26 Fœminæ eorum immutaverunt *naturalem* usum
 Rom. 1. 27 Relecto *naturali* usu femine, exarserunt
 11. 24 Nam si tu ex — excisus es oleastro
 Rom. 11. 21 Si e. Deus *naturalibus* ramis non peperit
 NATURALITER.
 Rom. 2. 14 *Naturaliter* ea, que legis sunt, faciunt
 2 Petr. 2. 12 — in hoc cognoscimus et in perniciem in his que ignorat blasphemantes
 Judæ. 10 Quæcumque autem —, norunt
 NATUS — I. Substant.
 2 Mac. 7. 23 Peto *nate*, utaspicias ad celum et terram
 Psal. 108. 12 Piant *nati* ejus in interitum
 1 Mac. 1. 40 Et — ejus reliquerunt eam
 2 Mac. 5. 13 Fiebant... et *natorum* exterminia
 2 Joan. 1. 1 Senior Electæ domine et *natis* ejus
 1 Mac. 1. 24 Et *natus* et pecora possederunt
 5. 12 Et captivas duxerunt uxores eor. et —
 45 Congregavit Judas... uxores eorum et —
 6. 13 Vindicabo... — quoque nostros et uxores
 2 Mac. 6. 10 Dedit enim mulieres delatæ sunt — suos circumcidisse
 1 Joan. 5. 2 In hoc cognoscimus quoniam diligimus — Del
 1 Mac. 3. 45 Non eratis qui ingrederetur et egrederetur de *natis* ejus
 5. 23 Et assumpsit eos, qui erant... et in Arabis cum uxoribus et —
 NAUCLERUS — I.
 Act. 27. 11 Centurio autem gubernatori et *nauclo* magis credebatur

NAUFRAGIUM — II.

2 Cor. 11. 25 Semel lapidatus sum, ter naufragium feci
 NAUFRAGO — ARE.
 1 Tim. 1. 19 Circa fidem naufragaverunt
 NAULUM — I.
 Jonæ. 1. 3 Et dedit *naulum* —, et descendit in eam
 NAUM. Vid. NAHUM.
 NAUSEA — E.
 Num. 11. 20 Donec exeat... vertatur in *nauseam*
 NAUSEO — ARE.
 Num. 21. 5 Anima nostra jam *nauseat* super cibo isto
 NAUTA — E.
 Ezech. 27. 9 Omnes naves maris et *nautæ* earum
 27 — tui et gubernatores tui
 29 — et universi gubernatores maris
 Jonæ. 1. 5 Et timuerunt —, et clamaverunt viri
 Act. 27. 27 Suspicabantur — apparere sibi aliquam regionem
 Apoc. 18. 17 Et — et qui in mari operantur
 2 Petr. 8. 18 Misit a. et Hiram... *nautas* garrulos maris
 Ezech. 27. 9 Et prudentes ejus habuerunt —
 Act. 27. 30 *Nautis* vero quarentibus fugere de navi
 NAUTICUS — A — UM.
 3 Reg. 9. 27 Misitque Hiram... viros *nauticos* et gnarros maris
 NAVE. Pater Josue.
 Eccli. 46. 1 Fortis in bello Jesus *Nave*, successor Moysi
 NAVICULA — E.
 Matth. 8. 24 Ita ut *navicula* operiretur fluctibus
 14. 24 — autem in medio mari jactabatur
 Marc. 3. 9 Ut — sibi deserviret propter turbam
 Joan. 6. 22 Vidit quia — alia non erat ibi
 Matth. 8. 23 Et ascendente eo in *naviculam*, secuti s.
 9. 1 Et ascendens in —, transivit
 13. 2 Ita ut in — ascendens sederet
 14. 22 Et statim compulsi Jesus discipulos ascendere in —
 32 Et cum ascendissent in —, cessavit
 15. 39 Et, dimissa turba, ascendit in —
 Luc. 8. 22 Et ipse ascendit in —, et discipuli ejus
 Matth. 14. 13 Secessit inde in *navicula*, in... desertum
 23 Descendens Petrus de —, ambulabat
 33 Qui autem in — erant, venerunt
 Luc. 5. 3 Et sedens docebat de — turbas
 Luc. 5. 7 Et impleverunt ambas *naviculas*
 Joan. 6. 24 Ascendunt in —, et venerunt Capharnaum
 NAVIGATIO — NIS.
 Act. 27. 9 Et cum jam non esset tuta *navigatio*
 10 Cum inuria... incipit esse —
 Act. 21. 7 *Navigatio*ne expleta, a Tyro descendimus
 NAVIGIUM — II.
 Joan. 21. 6 Mittite in dextram *navigii* rete
 Joan. 21. 8 Alii autem discipuli *navigio* venerunt
 NAVIGO — ARE.
 Apoc. 18. 17 Et omnis qui in lacum *navigat*
 Eccli. 43. 26 Qui *navigant* mare, enarrant pericula ejus
 Act. 27. 24 Donavit tibi D. o. qui — tecum
 Act. 18. 18 Fratribus valetudinibus *navigavit* in Syriam
 Act. 20. 6 Nos vero *navigavimus* post dies Azorum
 13 — in Asson, inde suscepturi Paulum
 2 Ascendentes —
 3 — in Syriam, et venimus Tyrum
 28. 11 Post menses autem tres, — in navi Alexandrina
 Luc. 8. 26 Et *navigaverunt* ad regionem Gerasenorum
 Act. 13. 4 Et inde — Cyprum
 14. 25 Et inde — Anthiochiam
 Act. 15. 39 Ita ut... et Barnabas... *navigare* Cyprum
 Act. 21. 1 Cum autem factum esset ut *navigare*mus abstracti ab eis
 27. 7 Et cum multis diebus tarde —
 3 Reg. 22. 49 Que *navigant* in Ophir propter aurum
 Act. 13. 13 Et cum s. Papho *navigasset* Paulus, et qui cum eo erant, venerunt Pergem

Sap. 14. 1 Herum alius navigare cogitans
Act. 27. 1 Ut a iudicatum est — eum in Italiam...
 2 Incipientes — circa Asiae loca
 12 Plurimi statuerunt consilium — inde
2 Mac. 5. 21 Existimans se prae superbia terram ad navigandum... delicturum
Act. 27. 6 Et ibi inveniens centurio navem Alexandrinam navigantem in Italiam
Act. 16. 11 Navigantes autem a Troade, recto cursu
 20. 15 Et inde —, sequenti die venimus
 27. 5 Et pelagus Ciliciae et Pamphylias
 8 Et vis iuxta — venimus in locum
Act. 28. 10 Et navigantibus imposuerunt quae necessaria erant
1 Mac. 13. 29 Quae viderentur ab omn. navigantibus
Luc. 8. 23 Et — illis, obdormivit
Act. 27. 27 — nobis in Adria circa mediam noctem
Act. 20. 3 Facte sunt illi insulae a Iudeis navigatio in Syriam

NAVIS — IS.

Prov. 31. 14 Facta est quasi navis insistoris
 5. 10 Tanquam — que pertransit... aquam
Eccli. 33. 2 Et non illidetur quasi in procella —
Isai. 33. 21 Non transibit per eum — renigum
Jonae. 1. 4 Et — periclitabatur conterere
Marc. 4. 37 Et fluctus mittebat... ita ut impleteretur —
 6. 47 Et cum vero esset, erat — in medio mari
Joan. 6. 21 Et statim — fuit ad terram
Act. 21. 3 Ibi enim — expositura erat onus
 27. 15 Cumque arrepta esset —, et non posset conari in ventum
Prov. 30. 19 Viam navis in medio mari
Isai. 30. 17 Domoc reliquimini quasi malus —
Jonae. 1. 5 Et Jonas descendit ad interiora —
Act. 27. 10 Et multo damno, non solum oneris et —
 19 Suis manibus armamenta — projecerunt
 22 Anisiss enim nullius... praeterquam —
Joan. 6. 19 Vident Jesum... proximum navi heri
Isai. 1. 3 Et invenit navem euntem in Tharsis
Act. 20. 13 Ascendentes —, navigavimus in Asson
 38 Et deducebant eum ad —
 21. 2 Et cum invenissemus — transfretantem
 6 Et cum valefiscissemus invicem, ascendimus —
 27. 2 Ascendentes — Adrumetinam
 6 Et ibi inveniens centurio navem Alexandrinam
 17 Adjuvantis utebantur, accingentes —
 8 Et satiati cibo, alleviabant —
 39 In quem cogitabant si possent eicere —
 41 In locum dithalassum, impegerunt —
Marc. 4. 1 Navim ascendens sederet in mari
 37 Et fluctus mittebat in —, ita ut impleteretur navis
 5. 18 Cumque ascenderent —, cepit illum deprecari
 6. 32 Ascendentes in —, abierunt in desertum
 45 Et statim coegit discipulos suos ascendere —
 51 Et ascendit ad illos in —, et cessavit ventus
 8. 10 Et statim ascendens — cum discipulis
 13 Ascendit iterum —, et abiit trans fretum
Luc. 5. 3 Ascendens autem in usam —, quae erat Simonis
Joan. 8. 37 Ipse autem ascendens —, reversus est
 6. 17 Et cum ascendissent —, venerunt trans mare
 21 Voluerunt ergo accipere eum in —
 22 Et quis non introisset cum discipulis suis Jesus in —
 21. 3 Et exierunt, et ascenderunt in —
Act. 27. 15 Data nave flatibus, ferebamur
Jonae. 1. 5 Et miserunt vasa, quae erant in navi
1 Mac. 15. 37 Tryphon autem fugit — in Orthosiada
Math. 4. 21 Vidi filios... in — cum Zebedaeo patre e.
Marc. 1. 19 Et ipse (vidit) componentes redi in —
 20 Et relicto patre suo Zebedaeo in —
 4. 36 Assumunt eum ita ut erat in —
 5. 2 Et exiit ei de —, statim occurrit
 21 Et cum transeisset Jesus in — rursum
 6. 54 Cumque egressi essent de — continuo...
 8. 14 Nisi unum panem non habebat secum in —
Luc. 5. 7 Et audiverunt socii, qui erant in alia —
Act. 27. 30 Nautis vero querebant fugere de —
 31 Nisi hi in — manserunt

Act. 27. 37 Universe animae in navi ducentes septuaginta sex
 44 Quosdam super ea quae de — erant
 28. 11 Navigavimus in — Alexandria
 9. 21 Siquidem naves regis ibant in Tharsis
 20. 37 Contributeque sunt —, nec potuerunt ire
Job. 9. 26 Pertransierunt quasi —, poma portantes
Psal. 103. 26 Illic — pertransibunt
Isai. 60. 9 Et — maris in principio, ut adducam filios tuos
Ezech. 26. 18 Nunc stupebit — in die pavoris tui
 27. 9 Omnes — maris, et nautae ear. furient
 25 — maris, principes tui in negotiis tua
1 Mac. 8. 28 Non dabitur triticum, arna, pecunia, —
 15. 14 Circuivit civit. et — a mari accesserunt
 4. 36 Et aliae — erant cum illo
 6. 23 Aliae vero supervenerunt — a Thiberiade
Marc. 3. 4 Ecce et —, cum magna sint, et a ventis validis mianatur, circumferuntur
Joan. 3. 4 Ecce et —, cum magna sint, et a ventis validis mianatur, circumferuntur
Jacob. 3. 4 Ecce et —, cum magna sint, et a ventis validis mianatur, circumferuntur
Isai. 23. 1 Ululate naves maris: quia vastata est...
 14 Ululate — maris: quia vastata est...
Gen. 49. 13 Et in statione navium pertingens usque ad Sionem
1 Mac. 1. 18 Et copiosa — multitudine
2 Mac. 4. 20 Date sunt in fabricam — treremum
Apoc. 8. 9 Et tertia pars — introitit
Judic. 5. 17 Et Dan vocabat navibus
2 Par. 8. 18 Misti autem et Hiram... naves et nautas
 20. 36 Et participes fuit ut facerent —
Psal. 47. 7 In spiritu vehementi conteres — Tharsis
Isai. 2. 16 Et super omnes — Tharsis
1 Mac. 8. 26 Neque subministrabunt... pecuniam, —
 11. 1 Congregavit exercitum... et — multas
 13. 29 Juxta arma — sculptas, quae videntur
 15. 3 Et electam feci multitudinem exercitus, et feci — bellicas
Luc. 5. 2 Et vidi duas — stantes secum stagnum
Apoc. 18. 19 Divites facti... qui habebant — in mari
3 Reg. 22. 50 Vadant servi mei... in navibus
Psal. 106. 23 Qui descendunt mare in —, facientes op.
Isai. 43. 14 Chaldaeos in — suis gloriantes
Ezech. 27. 29 Et descendit de — suis omnes
2 Mac. 12. 9 Supervenit, et portum cum — succendit
 14. 1 Cum... per portum Tripolis ascendit
Luc. 5. 11 Et subductis ad terram —, relictis omnes

NAZAREUS — I.

Num. 6. 18 Radetur Nazareus aute ostium tabernac.
 20 Post haec potest libere — vinum
Judic. 13. 5 Erit enim — Dei ab infantia sua
 7 Erit enim puer — Dei ab infantia sua
 16. 17 Quis —, id est, consecratus Deo sum
 2. 23 Quoniam — vocabatur
Math. 4. 49 Et in vertice Nazarei inter fratres suos
Gen. 6. 19 Et tradit in manus —
Num. 6. 21 Ista lex —, cum voverit oblationem suam
Deut. 33. 16 Super verticem — inter fratres suos
Thren. 4. 7 Candidiores Nazarei ejus nive
Amos. 2. 12 Et propinabit Nazareus vinum
Amos. 2. 11 Et suscitavit... et de juvenibus vestris Nazareus

1 Mac. 3. 49 Suscitaverunt —, qui impleverant dies

NAZARENUS — I.

Marc. 10. 47 Cum audisset, quia Jesus Nazarenus est
Luc. 18. 37 Dixerunt a. ei quod Jesus — transiret
Joan. 19. 19 Erat a. scriptum: Jesus — Rex Iudaeorum
Act. 6. 14 Quoniam Jesus — hic destruet locum
 22. 8 Ego sum Jesus —, quem tu persequeris
Marc. 1. 24 Quid nobis, et tibi, Jesu Nazarene?
Luc. 4. 34 Quid nobis, et tibi, Jesu —?
Act. 3. 6 In nomine Jesu Christi Nazareni surge
 4. 10 In nomine Domini nostri Jesu Christi —
Act. 26. 9 Adversus nonnem Jesu —
Marc. 16. 6 Jesum queritis Nazarenum, crucifixum
Joan. 8. 5 Responderunt ei: Jesum —
 2. 22 Jesum — virum approbatum a Deo
Math. 26. 71 Et hic erat cum Jesu Nazareno
Luc. 24. 19 De Jesu —, qui fuit vir propheta
Act. 25. 4 Auctorem seditiosae sectae Nazarenorum

NAZARETH.

Math. 2. 23 Habitavit in civitate quae vocatur Nazareth
Luc. 1. 26 In civitatem Galilee, cui nomen —
Luc. 2. 29 Reversus sunt... in civitatem suam Nazareth
 51 Et descendit cum eis: et venit —

Luc. 4. 16 Et venit Nazareth, ubi erat nutritus
Math. 4. 13 Et relicta civitate Nazareth, venit...
 21. 11 Hic est Jesus propheta a — Galilaeae
Marc. 1. 9 Venit Jesus a — Galilaea
Luc. 2. 4 Ascendit autem et Joseph a Galilaea de civitate —
Joan. 1. 43 Invenimus Jesum filium Joseph a —
 46. 4 A — potest aliquid boni esse?
Act. 10. 38 Jesum a —, quomodo unxit eum Dom.

NE.

Gen. 2. 17 De ligno autem scientiae boni et mali non comedas
 De cetero omittitur.

NEAPOLIS — IS.

Act. 16. 11 Venimus... sequenti die Neapolim

NEBAHAZ.

4 Reg. 17. 31 Porro Herva fecerunt Nebahaz

NEBAI.

2 Esdr. 10. 19 Hareph, Anathoth, Nebai

NEBALLAT.

2 Esdr. 11. 34 Hadid, Sobom, et Neballat, Lod

NEBO. Vir.

1 Esdr. 2. 29 Fili Nebo, quinquaginta duo
2 Esdr. 7. 33 Viri — aliorum, quinquaginta duo
1 Esdr. 10. 43 De filiis —, Jehoi, Mathathias, Zabab

NEBO. Mons.

Num. 32. 3 Hesebon, et Eleale, et Saban, et Nebo
Deut. 32. 49 Ascende in montem istum Abarim... in montem Nebo
 34. 1 Ascendit ergo Moyses... super montem —

NEBO. Urbs.

1 Par. 5. 8 Habitavit in Aroer usque ad Nebo

NEBSAN.

Josue. 15. 62 Et Nebsan, et civitas Salis, et Engaddi

NEBULA — E.

Levit. 16. 13 Nebula eorum et vapor operat oraculum
3 Reg. 8. 10 — implevit domum Domini
Sap. 2. 3 Sicut — dissolvitur, quae fugata est
Eccli. 24. 6 Et sicut — texti omnein terram
Ezod. 24. 18 Ingressusque Moyses medium nebulae...
Eccli. 43. 24 Medicina omnium in festinatione —
 50. 6 Quasi stella matutina in medio —
Ezech. 8. 11 Vapor — de thure consurgabat
Soph. 1. 15 Dies... caliginis, dies — et turbis
3 Reg. 8. 11 Non poterant. ministrare propter nebulam
Job. 26. 9 Qui... expandit super illum — suam
Psal. 147. 5 — sicut cinerem spargit
Isai. 44. 22 Delevi... quasi — peccata tua
Amos. 4. 13 Faciens institutum —, et gradiens
3 Reg. 8. 12 Dominus dixit, ut habitaret in nebula
Job. 38. 34 Numquid elevabis in — vocem tuam...?
Nahum. 1. 3 Et — pulvis pedum ejus
2 Petr. 2. 17 Et — turbibus agitate
Eccli. 50. 8 Arcus refringens inter nebulas glorie
Jerem. 10. 13 Elevat — ab extremis partibus terrae

NEBULOSUS — A — UM.

Mich. 4. 8 Et tu, turris gravis, nebulosa filiae Sion usque ad te veniet

NEC.

Gen. 11. 30 Erat a. Sarai sterilis, nec habebat liberos
 Deinceps omittitur.

NECATOR — IS.

Sap. 12. 5 Filiorum suorum necatores sine misericordia

NECCUM.

Gen. 15. 16 Neccum enim complete sunt iniquitates Amorrhoeorum
 19. 8 Habeo duas filias quae — cognoverunt virum
 24. 15 — intra se verba complerat
 44. 14 — enim loco abierat
Ezod. 9. 30 — inestis Dominum Deum
 22. 16 Si seduxerit quis virginem — despons.

Deut. 20. 6 Et neccum fecit eam esse communem
Josue. 2. 8 — obdormierant qui latebant
 13. 1 Quae — sorte divisa est
 18. 2 Quae — acceperunt possessiones suas
Judic. 16. 17 — siccis et adhuc humentibus ligatus
1 Reg. 3. 7 Porro Samuel — sciebat Dominum
1 Esdr. 5. 16 Et — completum est
Esther. 2. 23 — proclerat Esther patriam et populum
 7. 8 — verbum de ore regis exlerat
Prov. 8. 24 — fontes aquarum emerant
 25 — montes gravi mole constiterant
Eccles. 4. 3 Qui — natus est, nec vidit mala
Isai. 46. 10 Et ab initio quae — facta sunt
Ezech. 16. 28 Et quod — fueris expleta
Marc. 4. 40 Quid timidi estis? — habetis fidem?
Joan. 8. 20 Quia — venerat hora ejus
Hebr. 2. 8 Nunc a. — videmus omnia subjecta ei

NECEB.

Josue. 19. 33 Et Adami, quae est Neceb, et Jebnael

NECESSARIUS — A — UM.

Eccli. 13. 7 Si necessarius illi fueris supplentabit te
Marc. 11. 3 Dicit, quia Dominus — est
Hebr. 10. 36 Patientia enim vobis necessaria est
Ezod. 35. 21 Quicquid ad cultum... necessarium erat
 36. 5 Plus offert populus quam — est
2 Par. 2. 14 Quodcumque in opere — est
Tobie. 11. 4 Tolle tecum ex felle piscis: erit e. —
Eccli. 3. 23 Non est enim tibi — cal... videre oculis t.
 24. 3 Tempore inventus quod tibi — est
Luc. 10. 42 Porro natus est —
Philipp. 1. 24 Permanere autem in carne —
 3. 1 Vobis scribere mihi quidem non pigrum, vobis autem —
 7. 11 Quid adhuc — fuit secundum ordinem...?
Eccli. 30. 31 Initium necessarii rei vices hominum
Luc. 19. 34 Quia Dom. eum necessarium habet
Num. 7. 7 Juxta id quod habebat necessarium
4 Reg. 12. 5 Si quid — viderit instauratione
Eccli. Prolog. Itaque bonum et — putavi
2 Mac. 1. 18 — duximus significare vobis
 9. 21 — duxi pro communi utilitate
2 Cor. 9. 5 — ergo existimavi Epaphroditum fratrem... mittere ad vos

Sap. 16. 3 A necessaria conscientia advertentur
Job. 6. 13 Et necessarii quoque mei recesserunt
Eccli. 15. 12 Non enim — sunt ei homines impii
Luc. 14. 28 Computat sumptus, qui — sunt
1 Cor. 12. 21 Caput pedibus: Non estis mihi —
Gen. 43. 22 Ut emamus quae nobis necessaria sunt
Ezod. 10. 26 Quae — sunt in cultum Dom. Dei nostri
 36. 1 Quae in usus sanctuarii — sunt
Num. 4. 9 Quae ad convinandas lucernas — sunt
Judic. 17. 10 Daboque tibi... et quae ad victum sunt —
 19. 20 Ego praebedo omnia quae — sunt
Tobie. 6. 5 Sunt enim haec — ad medicamenta
 8. 21 Quae in cibos erant tibi agentibus —
Eccli. 38. 12 Quia opera ejus sunt —
Act. 28. 10 Navigantibus imposuerunt quae — erant
Jacob. 2. 16 Non dederitis a. eis, quae — sunt corpori
1 Mac. 10. 39 Ad necessarios sumptus sanctuorum
2 Mac. 4. 3 Ut etiam per quosdam Simonis — homicidia fierent
Luc. 11. 8 Et dabit illi quodquod habet —
Tit. 3. 14 Bonis operibus praesse ad usum —
2 Mac. 7. 24 Et res necessarias ei praebiturum
Gen. 42. 2 Descendite, et emite nobis necessaria
 7 De terra Chanaan, ut emamus victum —
 33 Cibus domibus vestris — sumtis
 43. 4 Pergemus pariter, et ememus tibi —
Num. 18. 24 Quas in usus eorum et — separavi
3 Reg. 4. 7 Singuli — ministrabant
 27 Sed et — mensae regis Salomonis cum inveniati cura praebebant
 5. 9 Praebebisque — mihi, ut detur cibus d...
1 Par. 22. 5 Praeparabo ergo ei —
2 Par. 2. 16 Ligna de Libano, quot — habueris
Esther. 2. 3 Et accipiant... cetera ad usum tue
 27. 27 Sufficit tibi lac... in — domus tue
 38. 8 Tribue tantum victum meo —
2 Mac. 13. 20 His a., qui intus erant, Judas — mittebat
Act. 15. 28 Visum est enim... nobis, nihil ultra imponere vobis oneris, quam haec —
Act. 10. 24 Convocatis... et necessariis amicis
2 Mac. 4. 23 De negotiis necessarii responsa pelatur.
1 Cor. 12. 22 Quae videntur membra corporis infirmiora esse, necessaria sunt

NECESSE.

Gen. 25. 22 Quae ait: Si sic mihi futurum erat, quid necesse fuit concipere?
 33. 15 Non est, inquit.
 43. 11 Si sic — est, facite quod vultis
Levit. 11. 25 Si — fuerit ut portet quippiam horum...
 1 *Reg.* 18. 25 Non habet rex sponsalia —
 2 *Reg.* 13. 26 Dixit... rex: Non est — ut vadat tecum
 1 *Esd.* 6. 9 Quod si — fuerit, et agnos, et agnos
 20. 22 Quantuncumque — est ut expendas
Tobias. 12. 13 — fuit ut tentatio probaret te
Judith. 14. 3 Tunc exploratores — erit ut fugiant
Eccles. 7. 1 Quid — est homini majora se querere...?
Eccli. Prolog. Insuper iniquitates — est esse peritos
Math. 14. 16 Jesus a. dixit eis: Non habent — ire
 18. 7 — est enim ut veniant scandala
Marc. 2. 17 Ait illis: Non — habent sani medicos
Luc. 14. 18 Villam emi, et — habeo exire, et videre
 22. 7 Venit autem dies Arymorum, in qua — erat occidi Pascha
 23. 17 — a. habebat dimittere eis per diem
 24. 44 Quoniam — est impleri omnia
 1 *Thess.* 1. 8 Ita ut non sit nobis — quidquam loqui
 4. 9 Non — habemus scribas vobis
Hebr. 7. 12 — est ut de legis translatio fiat
 8. 3 Unde — est et hunc habere aliquid
 9. 16 Mors — est intercedat testatoris
 23 — est ergo exemplaria quidem celestium
 his mundani
 1 *Joan.* 2. 27 Et non — habetis ut aliquis doceat vos
 3. 16 De vestra salute, — habui scribere vobis

NECESSITAS — TIS.
Sap. 10. 4 Ducebat enim filios ad hunc finem digna necessitas
Eccli. 37. 9 Prius scito quae sit illius —
 1 *Cor.* 9. 16 — enim mihi incumbit
 2 *Cor.* 24. 5 Nec ei quippiam necessitatis injungatur publice
Tobias. 4. 10 Bonum tibi thesaurizas in die —
Eccli. 6. 10 Et non permanebit in die —
 8. 12 Et in tempore — dare responsum
 29. 2 Fenerare proximo tuo in tempore — illius
Philip. 2. 25 Ministerium — mee, mittere ad vos
Sap. 18. 21 Et finem imposuit necessitati
Ester. 14. 16 Tu seis necessitatem meam
Sap. 17. 16 Ineffigibilium sustinebat
Eccli. 38. 1 Honora medicum propter —
 39. 37 Et super terram in — preparabuntur...
 2 *Mac.* 15. 2 Qui illum per — sequebantur
Marc. 2. 23 Quando — habuit, et esurit ipse
 1 *Cor.* 7. 26 Existimo ergo hoc bonum esse propter instantem —
 37 In corde suo firmus, non habens —
Ephes. 4. 28 Ut habeat unde tribuat — patienti
Hebr. 7. 27 Qui non habet — quotidie
 1 *Joan.* 3. 17 Videtur Patrem suum — habere
Deut. 32. 38 Et in necessitate vos protegat
Judic. 11. 7 Et nunc venistis ad me — compulsi
 1 *Reg.* 13. 12 — compulsi, obruli holocaustum
Ester. 16. 9 Sed pro qualitate et — temporum
Eccli. 42. 24 Et in omni — omnia obadiunt et
Bernac. 6. 38 De — hominum non liberabunt
Daniel. 14. 29 Et — compulsi tradidit eis Danielelem
 2 *Mac.* 6. 7 Ducebantur autem cum amara —
Rom. 13. 5 Ideo — subditi estote
 2 *Cor.* 9. 7 Non ex tristitia aut ex —
 1 *Thess.* 3. 7 Ideo consolati sumus, fratres, in vobis — in omni — et tribulatione nostra
Philim. 14. 14 Ut ne velut ex — bonum tuum esset
Eccli. 18. 25 Memento... et necessitatum pauperatis in die divitiarum
Rom. 12. 13 Necessitatis sanctorum communicantes
Deut. 15. 10 Callide in eius necessitatibus sublevandis
Psal. 24. 17 De — meis erue me
 30. 7 Salvasti de — animam meam
 106. 6 Et de — eorum eripuit eos
 13 Et de — eorum liberavit eos
 19 Et de — eorum liberavit eos
 25 Et de — eorum eripuit eos
 2 *Cor.* 6. 4 In tribulationibus, in —, in angustiis
 12. 10 In —, in persecutionibus, in angustiis

NECESSITUDO — INIS.
Eccli. 29. 34 Necessitudine domus meae hospitio mihi factus est frater

NECHAO.

4 *Reg.* 23. 29 Ascendit Pharaon Nechao rex Aegypti
 33 Vixitque cum Pharaone — in Rebla
 34 Regemque constituit Pharaon — Eliacim
 2 *Par.* 35. 20 Ascendit — rex Aegypti ad pugnam
 2 *Par.* 33. 22 Nec acquievit sermonibus Nechao
Jerem. 46. 2 Adversum exercitum Pharaonis —
 4 *Reg.* 23. 35 Ut daret Pharaoni Nechao

NECNON.
Gen. 14. 8 Necnon et rex Balae, quae est Segor
 12 — et Lot et substantiam eius
Ezod. 28. 27 — et alios duos annulos aureos
Num. 4. 11 — et altare aureum involvent hyacinthino vestimento
 2 *Reg.* 23. 13 — et ante descenderant tres qui erant...
 7. 12 — et in atrio domus Dei interiori
 3 *Reg.* 9. 4 — et aggressus rex Israel percussit equos
 25. 15 — et thurbula et phialas: quae aurea...
 1 *Par.* 1. 22 — et Ophir, et Hevila, et Jobab
 3. 8 — Elisama, et Eliada, et Elipheleth
 6. 69 — et Helon cum suburbanis suis
 80 — et de tribu Gad, Ramoth in Galaad
 15. 4 — et filios Aaron et Levitas
 18. 8 — de Thebath et Chun, rubibus Adarezer
 28. 12 — et omnium quae cogitaverat atriorum
 2 *Par.* 3. 16 — et quasi catenulas in oraculo
 4. 8 — et mensas decem: et posuit eas
 9. 2 — et charia mense eius, et habitacula
 11. 8 — et Geth, et Maresa, et Ziph
 25. 24 — et filios obsidum reduxit in Samariam
 29. 14 — de filiis Heman, Jahiel, et Semel
 18 — et mensas propositionum cum omnibus
 33. 9 Hasabias, et Jehiel, et Jozabad
 1. 17 — et pueros percusserunt gladio
Job. 11. 2 Da partem septem, — et octo

NECO — ARE.
Nahum. 2. 12 Leo cepit... et necavit leonis suis
Gen. 34. 26 Hemor et Sichem pariter necaverunt
Ezech. 36. 14 Et gentem tuam non necabis ultra
Sap. 11. 9 Et adversarios illorum necares
Deut. 13. 10 Lapidibus obrutus necabitur
Gen. 31. 32 Necetur coram fratribus nostris
Judic. 9. 49 Ut fumo et igne mille homines necarentur
 2 *Mac.* 13. 4 Insuper apprehensum in eodem loco necari

NECODA.
 1 *Esd.* 2. 48 Filii Rasin, filii Necoada, filii Gazan
 66 Filii —, sexcenti quinquaginta duo
 2 *Esd.* 7. 50 Filii Raais, filii Rasin, filii —
 62 Filii —, sexcenti quadraginta

NECTO — ERE.
Ezod. 36. 18 Et fibulas aeneas... quibus nectetur tectum
 39. 18 Ut superhumeralis et rationale mutuo necterentur

NEFANDUS — A — UM.
 2 *Petr.* 2. 7 Justum Lot oppressum a nefandorum inj.
 2 *Mac.* 10. 34 Et sermones nefandos iactabant

NEFARIO.
Ezech. 22. 11 Et soecor nurum suam polluit nefario

NEFARIUS — A — UM.
Gen. 34. 14 Quod illicitum et nefarium est apud nos
Gen. 39. 8 Qui nequaquam acquiescens operi nefario
Levit. 20. 17 Nefarium rem operari sunt: occidit
 2 *Mac.* 4. 13 Propter impii et non sacerdotis Jasonis nefarium et inauditum scelus
 2 *Mac.* 15. 32 Ostenso capite Nicanoris, et manu nefaria
Ester. 13. 7 Ut nefarii homines uno die ad inferos descendentes
Ezech. 23. 44 Sic ingrediebantur ad Oollam et Oollibam mulieres nefarias